
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

UNC 

„it94c. 

Q 2) 

pt-424x ( 
RAM B. KITROSER 

cana 
	— 

Mocione' de Córdobe 

AFacultad de artes 

"2017 Año de las energías renovables" 

EXP-UNC:0000552/2017 
Córdoba,  o 	FE  :32011 

VISTO 

La nota presentada por la Lic. Daniela Fontanetto, Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la 
Facultad de Artes, solicitando la autorización del reintegro por la compra de material destinado a 
actividades de la Secretaría (Taller de inclusión social: "Identidad de género") 

CONSIDERANDO: 

Que el seminario de género es la primer actividad realizada desde la mesa de trabajo de género 
y poblaciones prioritarias donde participan docentes y estudiantes de nuestra casa de estudios en 
conjunto con la comisión ad hoc de género del HCD 

Que el taller ha servido de introducción a la formación necesaria para el conocimiento de la 
normativa vigente de nuestra universidad 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Reintegrar a la Lic. Daniela Fontanetto CUIL 27-37300011-7, el monto total de pesos 
cuatrocientos treinta y dos con cincuenta y siete centavos ($ 432,57) por la compra de a los 
proveedores que se detallan a continuación y cuyas facturas se adjuntan: 

Proveedor CUIT N° Factura Fecha Monto 
Arco Iris Fest 0007-00002821 03/11/2016 $ 91,13 
Cotillón Chialvo 0002-00108965 03/11/2016 $ 76,50 
Puerto Alegría 0004-00110308 03/11/2016 $87,00 
Ploteo de la Ciudad 0001-00000530 04/11/2016 $135,00 
Taxi 032084 03/11/2016 $ 42,94 

ARTÍCULO 2°: Las erogaciones mencionadas en el artículo 1° de la presente resolución se afrontarán 
con fondos provenientes de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. 

tocolizar, incluir en el digesto Electrónico de la UNC, comunicar al interesado y al 
iera Personal y Sueldos. Cumplido archivar. 

10 
Mgter. LUIS A USCELLI 

SECRETARI( E 
PLANIFICACIÓN Y G 	IÓN 

Facultad de Art,s - UN 


	00000001

